

## ESTADO DE ALAGOA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO CASADO – AL Praça Noé Leite, 25, Centro, CEP 57.470-000 - Olho d'Água do Casado/AI **OLHC** Fone: (82) 3643-1281 - CNPJ: 12.350.146/0001-46



## GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/202

O Município de Olho D'Água do Casado/AL, através do seu Prefeito Municipal, Sr. José dos Santos, no uso de suas atribuições legais e considerando da necessidade da retificação do termo de referência quanto à reserva da cota para ME/EPP, e com vistas a uma aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse público e da administração, com fulcro no Art. 71, III da Lei 14.133/2021 c/c com a Súmula 473 do STF, resolve: ANULAR em todos os seus termos, por interesse público e da administração, o PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2024 vinculado ao processo licitatório tombado sob o nº 0222.0003/2024, cujo objeto é registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço em manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças para a frota própria do Município de Olho d'Água do Casado.

PUBLIQUE-SE.

Olho D'Água do Casado/AL, 01 de abril de 2024.

JOSÉ DOS SANTOS Prefeito

021